

Hentri Holding ApS

Strandhusevej 29, 8250 Egå

CVR-nr. 36 71 54 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2022.

Nicolas Wyndham Sich
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hentri Holding ApS Strandhusevej 29 8250 Egå
	CVR-nr.: 36 71 54 05
	Stiftet: 15. april 2015
	Hjemsted: Egå
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Kristiansen, Direktør Trine Marie Stausgaard, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af af besiddelse af aktier i tilknyttet virksomhed, Akademiingeniør Svend Poulsen A/S samt udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 292 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.411 t.kr. mod 4.563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	291.572	105
Værdiregulering af investeringsejendomme	-205.811	-21
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-165.573	-166
Driftsresultat	-79.812	-82
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.605.366	4.776
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.463	31
Andre finansielle indtægter	6.822	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-157.991	-220
Resultat før skat	3.404.848	4.505
Skat af årets resultat	6.437	58
Årets resultat	3.411.285	4.563
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.322	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.400
Overføres til overført resultat	1.130.242	2.163
Overføres til øvrige reserver	-20.279	0
Disponeret i alt	3.411.285	4.563

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.856.147	6.021
2 Investeringsejendomme	1.803.620	1.851
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.659.767</u>	<u>7.872</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.841.322	2.561
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.841.322</u>	<u>2.561</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.501.089</u>	<u>10.433</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.018.800	4.657
Udskudte skatteaktiver	64.134	58
Tilgodehavende selskabsskat	784.049	1.700
Andre tilgodehavender	27.516	2.199
Tilgodehavender i alt	<u>4.894.499</u>	<u>8.614</u>
Likvide beholdninger	<u>2.291.317</u>	<u>116</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.185.816</u>	<u>8.730</u>
Aktiver i alt	<u>18.686.905</u>	<u>19.163</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	801.322	0
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	20
Overført resultat	12.766.788	11.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.400
Egenkapital i alt	15.118.110	14.107
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.085.402	3.236
Gæld til pengeinstitutter	0	75
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.085.402	3.311
3 Kortfristet del af langfristet gæld	245.648	525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Skyldig sambeskatningsbidrag	49	0
Anden gæld	217.696	1.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	483.393	1.745
Gældsforpligtelser i alt	3.568.795	5.056
Passiver i alt	18.686.905	19.163
4 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Reserve for udlån og sik- kerhedsstille- lse kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	0	9.493.801	4.000.000	13.543.801
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	0	0	2.163.023	2.400.000	4.563.023
Årets bevægelse for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	20.279	0	0	20.279
Årets bevægelse for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	0	-20.279	0	-20.279
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	0	20.279	11.636.545	2.400.000	14.106.824
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Resultatandel	0	801.322	0	1.130.243	1.500.000	3.431.565
Årets bevægelse for udlån og sikkerhedsstillelser	0	0	-20.279	0	0	-20.279
	50.000	801.322	0	12.766.788	1.500.000	15.118.110

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	28
Andre finansielle omkostninger	157.991	192
	157.991	220

2. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,00%

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	3.242.402	157.000	3.085.402	2.628.000
Gæld til pengeinstitutter	88.648	88.648	0	0
	3.331.050	245.648	3.085.402	2.628.000

4. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	1.803.620
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-472.380

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.294 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 7.660 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
